PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения Балашейка

РАСПОРЯЖЕНИЕ
  17 июня 2019г.                                                                                     №  50
О внесении изменения в персональный состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов
В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ             «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 г.                  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Самарской области           от 09.10.2007 г. № 96-ГД «О муниципальной службе в Самарской области», руководствуясь Уставом городского  поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области, рассмотрев протест прокурора Сызранского района № 07-21-2019 от 29.05.2019,

1. Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов, утвержденный  распоряжением администрации городского поселения Балашейка №20 от 30.03.2016г  изложить в новой редакции :

Председатель комиссии :
	Васильева Галина Васильева
	-
	Заместитель Главы  городского поселения Балашейка.

Заместитель председателя комиссии :

	Хапугина Наталья Анатольевна

	- Председатель Собрания Представителей городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский ,Председатель постоянной комиссии по соблюдению законности, правопорядку и социальной политике Собрания представителей городского.

Секретарь комиссии :

	Колмогорцева Вера Михайловна
	-
	Специалист администрации городского поселения Балашейка.

Члены комиссии :

	Токарева Галина Петровна
	-
	Специалист администрации городского поселения Балашейка ,курирующий деятельность по финансовым вопросам

	Трифонова Наталья
	-
	представители общественной организации ветеранов  администрации городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области  (по согласованию)

	Вотрина Нина Михайловна
	-
	член общественного совета   Собрания представителей городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский   Самарской области (по согласованию).

4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального района Сызранский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава городского поселения Балашейка
Муниципального района Сызранский                                   М.С. Кувшинова